ondernemingsrechtbank, en te dien einde, al het nodige te doen, en (ii) met het oog op 

de aanpassing van de gegevens in de Kruispuntbank van Ondernemingen eventuele 

formaliteiten bij een ondernemingsloket te vervullen. 

De statutaire zaakvoerder stemt eveneens in met dit besluit. 

II. Er bestaan thans zeven miljoen honderd drieënvijftigduizend driehonderd tweeëntwintig 

(7.153.322) aandelen en er werden door de Vennootschap geen obligaties uitgegeven. 

III. De bijeenroepingen tot deze vergadering, die de agenda vermelden, werden gedaan, 

conform het Wetboek van vennootschappen en verenigingen, door middel van 

aankondigingen geplaatst in (a) het Belgisch Staatsblad van 23 maart 2021, en (b) in een

[...]

Van de vervulling van deze formaliteit 

moet geen bewijs worden voorgelegd. 

IV. De enige zaakvoerder is hier vertegenwoordigd, zodat geen verantwoording dient te 

worden verstrekt over de wijze van uitnodiging. 

V. Uit voormelde aanwezigheidslijst blijkt dat drie miljoen vierhonderd 

negenenveertigduizend honderd acht (3.449.108) aandelen aanwezig of 

vertegenwoordigd zijn op de vergadering, hetzij achtenveertig komma tweeëntwintig 

procent (48,22 %) en dus minder dan de helft van het kapitaal.  

VI. Bijgevolg stelt de voorzitter vast dat deze vergadering niet geldig kan beraadslagen over